—
ENERGIE VERTEILUNG
Stecksockelsystem SMISSLINE TP
Auswahlhilfe
• Sicher, flexibel, wirtschaftlich – von
der Planung bis zur Ausführung
• Modular erweiterbar
• Für Anwendungen mit hoher Verfüg-

Schritt 1:
Auswahl des Starterpakets 125 A
Lieferbare
Lösung
Länge inkl.
Sockelendstück
in mm
Typenbezeichnung
3L
Typenbezeichnung
3LN
Typenbezeichnung
3LN LA LB
optionaler Zusatzsockel*
ZLS928 ZLS926
18 PLE 364 ZLS905E183L ZLS905E183LN ZLS905E183LNLALB 0 3
20 PLE 399 ZLS905E203L ZLS905E203LN ZLS905E203LNLALB 1 2
22 PLE 435 ZLS905E223L ZLS905E223LN ZLS905E223LNLALB 2 1
24 PLE 471 ZLS905E243L ZLS905E243LN ZLS905E243LNLALB 3 0
26 PLE 507 ZLS905E263L ZLS905E263LN ZLS905E263LNLALB 1 3
28 PLE 543 ZLS905E283L ZLS905E283LN ZLS905E283LNLALB 2 2
30 PLE 579 ZLS905E303L ZLS905E303LN ZLS905E303LNLALB 3 1
32 PLE 615 ZLS905E323L ZLS905E323LN ZLS905E323LNLALB 4 0
34 PLE 651 ZLS905E343L ZLS905E343LN ZLS905E343LNLALB 2 3
36 PLE 687 ZLS905E363L ZLS905E363LN ZLS905E363LNLALB 3 2
38 PLE 723 ZLS905E383L ZLS905E383LN ZLS905E383LNLALB 4 1
40 PLE 759 ZLS905E403L ZLS905E403LN ZLS905E403LNLALB 5 0
42 PLE 795 ZLS905E423L ZLS905E423LN ZLS905E423LNLALB 3 3
44 PLE 831 ZLS905E443L ZLS905E443LN ZLS905E443LNLALB 4 2
46 PLE 867 ZLS905E463L ZLS905E463LN ZLS905E463LNLALB 5 1
48 PLE 903 ZLS905E483L ZLS905E483LN ZLS905E483LNLALB 6 0
50 PLE 940 ZLS905E503L ZLS905E503LN ZLS905E503LNLALB 4 3
52 PLE 976 ZLS905E523L ZLS905E523LN ZLS905E523LNLALB 5 2
54 PLE 1012 ZLS905E543L ZLS905E543LN ZLS905E543LNLALB 6 1
56 PLE 1048 ZLS905E563L ZLS905E563LN ZLS905E563LNLALB 7 0
58 PLE 1084 ZLS905E583L ZLS905E583LN ZLS905E583LNLALB 5 3
60 PLE 1120 ZLS905E603L ZLS905E603LN ZLS905E603LNLALB 6 2
62 PLE 1156 ZLS905E623L ZLS905E623LN ZLS905E623LNLALB 7 1
64 PLE 1192 ZLS905E643L ZLS905E643LN ZLS905E643LNLALB 8 0
66 PLE 1228 ZLS905E663L ZLS905E663LN ZLS905E663LNLALB 6 3
68 PLE 1264 ZLS905E683L ZLS905E683LN ZLS905E683LNLALB 7 2
70 PLE 1300 ZLS905E703L ZLS905E703LN ZLS905E703LNLALB 8 1
72 PLE 1336 ZLS905E723L ZLS905E723LN ZLS905E723LNLALB 9 0
74 PLE 1372 ZLS905E743L ZLS905E743LN ZLS905E743LNLALB 7 3
76 PLE 1408 ZLS905E763L ZLS905E763LN ZLS905E763LNLALB 8 2
78 PLE 1444 ZLS905E783L ZLS905E783LN ZLS905E783LNLALB 9 1
80 PLE 1480 ZLS905E803L ZLS905E803LN ZLS905E803LNLALB 10 0
*Zusatzsockel kann an Starterpaket optional für außenliegende N und PE Klemmen genutzt werden.
  Zusätzlich zu den in der Tabelle genannten Anzahl der Zusatzsockelbauelemente bedarf es noch jeweils eine Stromschiene für N und/oder PE.
Starterpakete auch als
250 A Variante verfügbar
Unboxing
Video